1

PROCESSO SELETIVO  INTERNO – EDITAL Nº  06 /2023

CLASSIF ICAÇÃO FINAL
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Processo Seletivo Interno – Edital nº 06/2023, para a Função de

Coordenador Pedagógico.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 169 - Coordenador Pedagógico
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0483000060 LUIZ AFFONSO DE PAULA JUNIOR 263*****-* 120,50 1
0483000008 ALINE DE ALMEIDA MARANGONI INACIO 344*****-* 114,00 2
0483000070 MARIZETH RODRIGUES ARAÚJO 280*****-* 112,50 3
0483000057 JULIANA DE SOUZA OLIVEIRA 258*****-* 109,50 4
0483000018 BRUNO MELATO 404*****-* 107,50 5
0483000048 GLEIZIELE FERNANDES NEVES 477*****-* 106,50 6
0483000104 WEVERTON FERREIRA LOPES 363*****-* 104,50 7
0483000098 TANIA MORAIS DE LIRA 297*****-* 104,50 8
0483000076 PATRÍCIA BATISTA DA SILVA ROSA 491******-* 101,00 9
0483000016 ARIANE CRISTINE DO NASCIMENTO BARREIROS  359*****-* 100,50 10
 MANTUANO
0483000029 CRISTIANE DE MENDONÇA BARBOSA 333*****-* 100,00 11
0483000092 SILVANIA DE ARAUJO SOARES BARBOSA 229*****-* 100,00 12
0483000012 ANA PAULA LOURENÇANO BRAZ 187*****-* 97,50 13
0483000061 LUIZ MASATERU KOBATA 178*****-* 97,00 14
0483000044 FABIO MORAES SILVA 327******-* 96,00 15
0483000031 CRISTIANE FERREIRA MURAKI 427*****-* 92,00 16
0483000019 CAMILA CRISTINA TREVISANI 403******-* 92,00 17
0483000042 FABIANA CRISTINA DAMASCENO SILVA 329******-* 91,00 18
0483000082 REGIANE DA SILVA 45.********-* 90,50 19
0483000010 ANA MAURA PEREIRA ROSA DE ARAUJO 404*****-* 90,50 20
0483000017 BRENDA STÉPHANIE SILVA DOS ANJOS 564*****-* 89,50 21
0483000028 CLEIA SOUZA SANTOS 279*****-* 89,50 22
0483000080 RAIANA MOITINHO ANDRADE 503*****-* 89,50 23
0483000001 ADILÉIA BRITO RODRIGUES PIRES 462*****-* 87,50 24
0483000035 DEISIANE GOMES DA CUNHA 425*****-* 86,50 25
0483000023 CÁSSIA APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 339*****-* 85,50 26
0483000054 JOSE UBIRAJARA TARGINO DA SILVA 254*****-* 85,00 27
0483000014 ANDREA PALMIERI SERAFIM MIGUEL 281*****-* 82,50 28
0483000078 PATRICK MENEZES DE OLIVEIRA 449*****-* 82,50 29
0483000047 GISLAINE VIANA 432*****-* 82,00 30
0483000055 JOSEANE DOS SANTOS CRUZ 130******-* 79,50 31
0483000039 ELAINE CRISTINA SILVA GONÇALVES 278******-* 78,00 32
0483000049 GRACILDA DA SILVA 404*****-* 77,50 33
0483000069 MARIA SUELI DE OLIVEIRA CAMPOS 272*****-* 77,00 34
0483000084 RENATA NEIRA GUIMARÃES 30.********-* 76,00 35
0483000036 DILMARA SANTOS DE AMORIM PEREIRA 364*****-* 75,00 36
0483000090 SHEILA REGINA CORREIA 343*****-* 74,00 37
0483000063 MARCIA REGINA RODRIGUES RAMOS 29.********-* 73,00 38
0483000088 SAMANTHA NASCIMENTO DA SILVA 231*****-* 73,00 39
0483000024 CATIA CRISTINA NETO COSTA FERNANDES 288******-* 72,00 40
0483000100 THIELLY BIANCA FERREIRA PEREIRA 534*****-* 68,50 41
0483000062 MARCIA DA SILVA RODRIGUES 668*****-* 67,50 42
0483000059 LUCINEIA PEREIRA DIAS SILVA 429******-* 67,50 43
0483000094 SIRLENE DE MELO SILVA 24.********-* 62,50 44

Santana de Parnaíba/SP, 15 de setembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :